
SMLOUVA o DÍLO

“Rekonstrukce mol v Parku Přátelství"

číslo smlouvy objednatele: 2022/OŽP/0019/DDIL

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku

č. 89/2012 Sb. V platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

IČO: 00063894

DIČ: CZ00063894 re 'strované dle 94 zákona č. 23 5/2004 Sb. o DPH   

a

Servishřiště s.r.o.

se sídlem: Bořice 5, Mirotice 39804

IC: 07301057

DIČ: 0207301057

 

takto:

LIDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název díla: Rekonstrukce mol v Parku Přátelství

Práce spočívají v demontáži stávajících prken a jejich likvidace, vyčištění kovové konstrukce a

případné opravy, vyčištění plochy pod moly a instalace prken a šroubů dle pokynů objednatele.

[I.PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo uvedené v čl. I.

smlouvy na straně jedné a závazek objednatele dílo převzít a uhradit za něj sjednanou cenu

na straně druhé.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou ve smyslu § 1751 občanského zákoníku Všeobecné

podmínky objednatele („Všeobecné podmínky“ nebo „VP“), jež tvoří přílohu č. 2 této

smlouvy. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se s VP seznámili, porozuměly jim a

považují je za platnou součást smluvního ujednání.



3.

HLDOBAPLNĚNÍ

Dílo, které je předmětem této smlouvy dle čl. II této smlouvy, bude provedeno nejpozději

do 30. 4. 2022.

Datum převzetí bude stanoven po předchozí telefonické či e-mailové domluvě.

O předání a převzetí díla bude sepsán protokol podepsaný zástupci smluvních stran.

Objednatel si vyhrazuje právo předmět plnění nepřevzít, pokud bude vykazovat vady a

nebude kompletní.

IV.CENA DÍLA

Celková cena za zhotovení díla a dalších činností zhotovitele je stanovena jako cena

nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH 288 605,— Kč

21 % DPH 60.607,- Kč

Cena celkem včetně DPH 349.212,- Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH V zákonem stanovené výši platné V den uskutečnění

zdanitelného plnění.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze V případě, že účet na faktuře uvedený bude

zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit

zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotného DPH provést přímo

na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplaceníin částky ve výši

DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn

závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

VZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je ve věcech technických oprávněn

jednat:

- za objednatele:

- za zhotovitele:

Tato smlouva má následující přílohy:

- specifikace předmětu plnění

- Všeobecné podmínky

Smluvní strany výslovně sjednaly tyto odchylky od Všeobecných podmínek:

ěl. číslo 4, 5, 11, 12, 17, 29 všeobecných podmínek se nepoužije



4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží

objednatel a jeden zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, Že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně

seznámily, s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, kdy smlouva

představuje platné právní jednání, jsoucí nikoli vrozporu s dobrými mravy. Na důkaz

připojují své podpisy.

Příloha

- č. l specifikace předmětu plnění

- č.2.Všeobecné podmínky

V Praze dne: 11.4.2022 V Praze dne: 11.4.2022

Objednatel: Zhotovitel:

  
Ing .Martin Suchomel

Vedoucí Odboru životního prostředí

Souhlasí:

 





 

Čestné prohlášení dodavatele

o prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů

dle zadávací dokumentace k zakázce

„Rekonstrukce mol v Parku Přátelství“

Dodavatel

Název

 

 

Sídlo

  
IČO

 

Statutární orgán  

tímto čestně prohlašuje, že

3.1.1. dodavatel, statutární orgán dodavatele, ani žádný z členů statutárního orgánu dodavatele

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné

činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářstvi, podvodu, úvěrového

podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném

činu nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;

3.1.2. dodavatel, statutární orgán dodavatele, ani žádný z členů statutárního orgánu dodavatele

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za

spáchání takového trestného činu;

3.1.3. dodavatel v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednáni nekalé soutěže

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu;

3.1.4. vůči majetku dodavatele neprobíhá ani v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení,

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že

majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních

předpisů;

3.1.5. dodavatel není v likvidaci;

3.1.6. dodavatel nemé v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to ani ve vztahu ke

spotřební dani;

3.1.7. dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění;

3.1.8. dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku

na státní politiku zaměstnanosti;

3.1.9. dodavatel, odpovědný zástupce ani jiná osoba odpovědná za činnost dodavatele nebyli v

posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestáni a nebylojim pravomocné uloženo kárné

opatření podle zvláštních právních předpisů;

3.1.10. dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek;

3.1.11. dodavateli nebyla v poslednich třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.



V Bořicích dne 11.04.2022 Martin Suchomel

 

(Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele)

 



v
ý
k
a
z
v
ý
m
ě
r

-
R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
m
o
l
v
p
a
r
k
u

P
ř
á
t
e
l
s
t
v
í

 

r
o
z
m
ě
r
y
/
m
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
n
a

 

d
e
m
o
n
t
á

i
n
v
e
n
t
á
ř
e

-
l
a
v
i
č
k
y
a
j
i
n
é

6
k
s

5
0
0
0
 

8
,
5
m
3

3
0
6
9
5
 

ž ž
s
t
á
v
a
u
c
n
h
o
d
ř
e
v
ě
n
é
h
o
p
o
v
r
c
h
u
m
o
l

„
o

d
e
m
o
n
t
á

"
'

q
u
s
t
ě
n
í

d
o
d
p
a
d
u

1
3
0
0
0
 

o
b
r
o
u
š
e
n
í
ž
e
l
e
z
n
é
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
o
d

r
z
i

1
0
0
0
0
 

o
c
h
r
a
n
n
ý
n
á
t
ě
r
ž
e
l
e
z
n
é
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

8
0
0
0
 

t
r
a
n
s
p
o
r
t
p
r
k
e
n
n
a
m
i
s
t
o

1
3
0
0
0
 

o
p
r
a
c
o
v
á
n
í
p
r
k
e
n

-
ř
e
z
,
z
b
r
o
u
š
e
n
í

3
6
0
0
0
 

i
n
s
t
a
l
a
c
e
p
r
k
e
n

8
,
5
m
3

9
5
0
0
0
 

i
n
s
t
a
l
a
c
e
k
o
n
c
o
v
ý
c
h
d
ř
e
v
ě
n
ý
c
h
p
a
t
e
k

1
0
0

k
s

2
0
0
0
0
 

i
n
s
t
a
l
a
c
e
o
k
r
a
j
o
v
é
p
á
s
o
v
i
n
y

6
0
b
m

1
0
0
0
0
 

m
o
n
t
á
ž
e
i
n
v
e
n
t
á
ř
e

-
l
a
v
i
č
k
y
a
j
i
n
é

6
k
s

5
0
0
0
 

o
p
r
a
v
a
i
n
v
e
n
t
á
ř
e

-
z
b
r
o
u
š
e
n
í
,
v
ý
m
ě
n
a
n
o
v
ý
c
h
p
r
k
e
n
,
o
c
h
r
a
n
n
ý
n
á
t
ě
r

6
k
s

6
0
0
0
 

o
d
v
o
z
o
d
p
a
d
u

2
3
0
0
 

l
i
k
v
i
d
a
c
e
o
d
p
a
d
u

2
8
6
1
0
  uveden

í
o
k
o
l
í
d
o
p
ů
v
o
d
n
í
h
o
s
t
a
v
u

-
ú
k
l
i
d

 
 

 
6
0
0
0
  [
c
e
l
k
e
m

l
l

2
8
8
6
0
5
]

A
C
e
l
k
o
v
é
g
o
d
h
a
d
m
'
c
e
n
a

č
i
n
í
3
0
0
.
0
0
4
0
C
C
Z
K
4




